
čj. KRPA 20060 9/čJ20190000VZV Výtisk Č. 2/3
PCROOETRp07O667264 Počet listů: 4

Přílohy: O

Kupní smlouva
k veřejné zakázce malého rozsahu na Dodání sena, slámy a ovsa pro služební

koně Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období
od února 2019 do ledna 2021

Smluvní strany

1) Dodavatel:
Miroslav Kašpar
se sídlem: Vysoká, Strážnice 12, PSČ 277 24
zapsaná: v evidenci zemědělského podnikatele živnostenského odboru

Městského úřadu v Mělníku, čj. ZP/209/2117/ZIV/05/H, poř. č. 0209
iČo:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
email:

(dále jen „dodavateľ‘)
a

2) Odběratel:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, psč 140 21
IČO:
DIČ:
zastoupený:

adresa:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:

(dále jen „odběratel“)

uzavírají

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na „Dodání sena, slámy a ovsa pro služební
koně Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy na období od února 2019 do ledna 2021“
vyhlášené dne 15. 01. 2019 pod čj. KRPA 20060 3/ČJ20190000VZV, vyhlášené v souladu s ~
6, 27 písm. a) a 31 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a podle ustanovení ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

tuto kupní smlouvu.



Článek I
Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli na základě
jednotlivých objednávek a potřeb v předpokládaném ročním objemu:

1. seno luční 95 000 kg

2. sláma ječná 75 000 kg

3. oves 200 kg
Seno a sláma budou dodávány dodavatelem v kulatých balících o maximální hmotnosti 300 kg/l
balík, oves v pytlích o maximální hmotnosti 50 kg/l pytel.

Článek II
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena za dodávané zboží, při předpokládaném ročním objemu, je v souladu s výběrovým
řízením stanovena v této výši:
seno luční 5,50 Kč/l kg to je 522 500,00 Kč za 95 000 kg
sláma ječná 2,80 Kč/l kg to je 210 000,00 Kč za 75 000 kg
oves 5,00 Kč/l kg to je 1 000,00 Kč za 200 kg

(dodavatel není plátcem DPH).

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro celkové období plnění. Její navýšení
není přípustné a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním této kupní
smlouvy včetně dopravy předmětu plnění na místo plnění. Předpokládaný finanční limit
pro dané období činí 1 467 000,00 Kč včetně DPH.

3. Na základě dodacího listu potvrzeného odpovědnou osobou odběratele zašle dodavatel
odběrateli do 14 dnů od převzetí dodávky fakturu ve dvou výtiscích. Dodací list bude
nedílnou součástí faktury.

4‘ Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury odběrateli. Faktura
se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu odběratele ve prospěch
dodavatele. Zálohy odběratel neposkytuje.

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle * 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Nebudeli faktura uvedené
náležitosti obsahovat, odběratel má právo ji vrátit dodavateli k doplnění. Při vrácení
faktury bude uveden důvod vrácení‘ V takovém případě se přerušuje lhůta splatnosti,
která začíná běžet po doručení opravené faktury odběrateli.

6‘ Poštovní adresa pro zaslání faktur je: Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy

Článek Ill
Dodací podmínky

1. Odběratel je povinen objednané a dodané zboží převzít. Tato podmínka se neuplatní
v případě, kdy dodávka neodpovídá objednávce odběratele nebo v případě poškození
zboží.



2. Dodávky budou probíhat na základě dílčích objednávek odběratele dle jeho potřeb.

3. Dodavatel je povinen dodat zboží do sedmi dnů od doručení telefonické, emailové nebo
písemné objednávky odběratele, bez vad a ve standardním obalu zabraňujícím jeho
poškození.

4.

5.

Článek IV
Odpovědnost za vady zboží a záruční lhůta

1. Množstevní reklamace a vady zboží zjevné se reklamují ihned při převzetí zboží. Vady
zjištěné později je odběratel povinen reklamovat neprodleně.

2. Dodavatel odpovídá za kvalitu dodávaného zboží podle příslušných norem. Dodavatel ručí
za kvalitu dodávaného zboží po dobu jednoho měsíce od jeho převzetí odběratelem a to
v případě, že odběratel zajistil standardní podmínky odpovídající charakteru komodit po
celou dobu uskladnění zboží.

3. Ostatní práva a povinnosti z odpovědnosti za vady zboží se řídí občanským zákoníkem.

4. Při reklamaci vadného zboží předloží odběratel dodavateli reklamované zboží
k odbornému posouzení.

Článek V
Závěrečná a ostatní ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právní vztahy z nich vyplývající
občanským zákoníkem, v platném znění a ostatními platnými právními předpisy ČR.

2. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení smlouvy nemá vliv na právní účinnost
ostatních smluvních ustanovení. Smluvní účastníci se zavazují nahradit neúčinné
nebo neproveditelné ustanovení takovou úpravou, která bude úvodní formulaci
ekonomicky a technicky nejbližší. To platí rovněž pro případ věcí smlouvou neupravených.

3. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem souhlasí, že nebyla uzavřena vtísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž odběratel obdrží dva
a dodavatel jeden stejnopis.



5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od února 2019 do ledna 2021,
nabývá platnosti jejího oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. K jejímu uveřejnění se zavazuje
odběratel.

6. Smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou smluvních stran a to písemnou
formou dodatky k této smlouvě.

V Strážnicích dne 4~ 2  2 o 4 ~ V Praze dne 11 02 2019

Za dodavatele: Za odběratele:


